

FRAMEBUNKER ApS

Njalsgade 76, 4., 2300 København S

Company reg. no. 35 23 72 75

Annual report

1 October 2022 - 30 September 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 March 2024.

Emil Evald Johansen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 October 2022 - 30 September 2023	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	11

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company	FRAMEBUNKER ApS Njalsgade 76, 4. 2300 København S
	Company reg. no. 35 23 72 75 Established: 7 May 2013 Domicile: Copenhagen Financial year: 1 October - 30 September
Board of directors	Charles Michael Hinshaw, chairman Emil Evald Johansen Karl Magnus Troedsson Per-Arne Lundberg
Executive board	Emil Evald Johansen, CEO Charles Michael Hinshaw, director
Auditors	Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby
Subsidiary	Static Sky ApS, København

Management's review

Description of key activities of the company

The company's aim is to run IT business, investment, trade and services.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 635.775 against DKK 2.367.740 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -473.713 against DKK 1.362.332 last year. The net loss for the year is as expected by Management.

The income statement shows a loss for the year. This has resulted in a loss of more than half the share capital. Management believes it can be reestablished by the current activity and that the current credit facilities will be maintained.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Income statement 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Gross profit	635.775	2.367.740
3 Staff costs	-1.092.076	-966.374
Operating profit	-456.301	1.401.366
Other financial income from group enterprises	2.544	1.898
Other financial income	415	1
Impairment of financial assets	-14.722	-29.772
Other financial expenses	-3.229	-11.161
Pre-tax net profit or loss	-471.293	1.362.332
4 Tax on net profit or loss for the year	-2.420	0
Net profit or loss for the year	-473.713	1.362.332
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	0	1.362.332
Allocated from retained earnings	-473.713	0
Total allocations and transfers	-473.713	1.362.332

Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
Investments in group enterprises	55.506	70.228
Total investments	55.506	70.228
Total non-current assets	55.506	70.228
Current assets		
Trade receivables	0	280.000
Receivables from group enterprises	42.737	40.193
Income tax receivables	0	2.420
Other receivables	4.625	7.755
Prepayments	6.753	9.137
Total receivables	54.115	339.505
Cash and cash equivalents	1.116.845	1.225.312
Total current assets	1.170.960	1.564.817
Total assets	1.226.466	1.635.045

Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	173.297	173.297
Retained earnings	-151.499	322.214
Total equity	21.798	495.511
Liabilities other than provisions		
Payables to shareholders and management	0	995.454
Total long term liabilities other than provisions	0	995.454
Trade payables	54.000	58.000
Payables to shareholders and management	1.048.618	50.000
Other payables	102.050	36.080
Total short term liabilities other than provisions	1.204.668	144.080
Total liabilities other than provisions	1.204.668	1.139.534
Total equity and liabilities	1.226.466	1.635.045

- 1 Uncertainties relating to going concern
- 2 Special items
- 5 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 October 2021	173.297	322.214	495.511
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>-473.713</u>	<u>-473.713</u>
	<u>173.297</u>	<u>-151.499</u>	<u>21.798</u>

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties relating to going concern

The company has lost the more than half the share capital and there is therefore uncertainty about the company's ability to continue as going concern. It is management's expectation that the company will be able to re-establish the company's capital in the coming financial years and that the current credit facilities will be maintained.

2. Special items

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

	<u>2022/23</u>
Income:	
Waived holiday pay, former employees	<u>37.170</u>
	<u>37.170</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:	
Other operation income	<u>37.170</u>
Profit of special items, net	<u>37.170</u>

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
3. Staff costs		
Salaries and wages	1.077.728	951.728
Other costs for social security	6.816	6.816
Other staff costs	<u>7.532</u>	<u>7.830</u>
	<u>1.092.076</u>	<u>966.374</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>
4. Tax on net profit or loss for the year		
Adjustment of tax for previous years	<u>2.420</u>	<u>0</u>
	<u>2.420</u>	<u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

5. Contingencies

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
